PORTARIA N.º 1536/2020

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso das atribuições legais,
considerando o Processo 23166.000716.2020-71,

R E S O L V E

1. Designar os servidores  Marcos Roberto Prietto Schvants (1583659), Michel Formentin de Oliveira (3775642) e
Claudio da Silva Goebel (3586995), para comporem a Comissão de Recebimento da Prestação de serviço de
limpeza, restauração e pintura em geral dos prédios e estruturas, objeto da nota de empenho 2019NE800342 do
câmpus  Charqueadas do IFSul, de acordo com a Lei nº 8.666/93, Art. 15, parágrafo 8º.

2. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Pelotas, 24 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 24/09/2020 11:46:20.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 24/09/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

74040
360c96c4f1

	PORTARIA N.º 1536/2020
	Documento assinado eletronicamente por: